and  John    ̂ q  Feringes.     Flumen  quoddam  iuxta  Neth,  ut  dicitui-, 
Mansel,  as  .  °  /-w    •  i  V<  •  •    • rector  of     dcsiccabatur.     Quidam    Francigena    non    religiosus    sed 

Ferring.      ineligiosus,     procurator     domini     episcopi     Herefordito 
■  "^    '■        totius    episcopatus,     meritis     suis     exigentibus,    mortc 

miserabili,  se  in  capclla  sua    missam    suam  audientc,  a 

Dedication  nnibusdam  perimitur.     Ecclesia  de  Craneburna  dcdicata 
ofCnui-      __          ^   

'  ilomini  abbati  procuialorl^  domino  ahbati  procuratoris,  MS. 
•  Kichard  de  la  Wyche. 
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est  in  lionorc  Sancti  Marci  et  Sancti  Bartholoin?ei,  xiii,  A.D.  1252. 

kal.    Octobris,    vel    vi.      Roys    filius    Ricardi    comitis  ̂ oi'"<^ cliurcli 

Gloucestria3  nascitur,  in  vigilia  Sancti  Lucse.  ̂   0  t  1 7 Dominus  Ricardus  de  Clare   comes  Gloucestiise   fecit 

incarcerari  Milonem  camerarium  suum  apud  Huske,  ob 

qiioddam  facinus,  ut  dicitur.     Lis  inter  nos  et  dominum  The  suit 

J[oliannem]  Maunsel  composuit  hoc  modo,  quod  tani  nos  J^j^ll"*  ̂^^^ 
quam  ipse  supposuimiis  nos  ordinationi  domini  episcopi  Kingston 

Cycestrise ;    qui    Deum    prse  oculis  liabens,  confirmavit  ^fth"john 
ecclesife    Theokesberise    decimas    tarn     minores     quam  Mansel 

T        .    ..  J.  •      -I       Tr  L  •  J.  settled, 
majores    dommii    nostri    de  Kyngestone    imperpetuum, 
reddendo  matrici  ecclesise  de  Feringes  c.  solidos  annuos. 

Confirmavit  et  sua  mera  ductus  gratia  ecclesise  nostrse 

decimas  tam  minores  quam  majores  dominii  nostri  de 

Wyke  imperpetuum,  nihil  inde  reddendo.  Accepimus 

literas  confirmationis  prsedictarum  decimarum  die  sancti  Aug.  13. 

Hijjpolyti,  tam  sigillo  domini  episcopi  Cycestrise  quam 
capituli  sui  munitas,  quas  sua  gratia  duplicavit.  iii. 
idus  Septembris  nos  commisimus  ad  feofirmam  Adas  Manor  of 

filio  A[d8e]  de  Pultone  et  hasredibus  suis  manerium  ̂ '-^'^o^- 
nostrum  de  Pultone  cum  omnibus  pertinentiis  suis  im- 

perpetuum, reddendo  ecclesias  Theokesberise  c.  solidos 

annuos  imperpetuum,  salva  nobis  rationabili  prisa 
in  bosco  de  Pultone,  ad  manerium  nostrum  de  Werf- 

tone  ;  salvo  etiam  abbati  cum  ibi  advenerit,  hospitio 
antiquitus  debito  et  aliorum  monachorum  stramine  et